Директору МБОУ «СШ № 42"

И.Г. Кизиловой

гр._________________________________
Фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя, законного

представителя)

_____________________________________

_____________________________________
проживающе-го (ей) по адресу

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего

ребенка_______________________________________________________________________

в ________ класс МБОУ «СШ № 42» дата рождения_________________________________

адрес места жительства и (или) адрес места пребывания_____________________________

_____________________________________________________________________________

-имеющего право первоочередного приема согласно пункту 10 или пункту 11 «Порядка

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования в МБОУ «Средняя школа № 42»;

-имеющего право преимущественного приема на обучение по образовательной программе

начального общего образования  согласно пункту 13 «Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в МБОУ «Средняя школа № 42», так как в МБОУ «СШ № 42» в

______________ классе обучается полнородные (неполнородные) сестра (брат)

_____________________________________________________________________________;

-имеющего потребность в обучении по адаптированной образовательной программе

начального общего или основного общего или среднего общего образования на основании

рекомендации территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

_____________________________________________________________________________

прибывшего из  _______________________________________________________________
                                                (название населенного пункта, образовательной организации)

Сведения о родителях:

Отец:____________________________________________телефон________эл.почта______
Фамилия, имя, отчество (при наличии)

Мать:___________________________________________телефон__________эл.почта_____
Фамилия, имя, отчество (при наличии)

Законный

представитель________________________________телефон____________эл.почта_______
Фамилия, имя, отчество (при наличии)

Дата_______________ Подпись____________/_____________________/

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка изучение родного языка

и родной литературы на ____________________________ языке.

Дата_________________

Подпись____________/_____________________

В соответствии с ч.2 ст.55 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», с уставом МБОУ «СШ № 42», лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся ознакомлен(а) .

Дата_________________

Подпись____________/_____________________

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных

данных» выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение

(передачу) способами, не противоречащим закону, моих персональных данных и данных

моего ребенка, а именно: фамилии, имени, отчестве, дате рождения, месте жительства,

месте работы и т.д.

Дата_________________

Подпись____________/_____________________

К заявлению прилагаются следующие документы:

1.___________________________________________________________________________

2.___________________________________________________________________________

3.___________________________________________________________________________

4.___________________________________________________________________________